
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                   м. Київ                                     ____________________ 
 

 

Про затвердження Типової форми  

Тікетс-угоди щодо резервування нафти  

та нафтопродуктів, що входять до складу 

мінімальних запасів нафти та 

нафтопродуктів  

 

 

Відповідно до частини четвертої статті 9 Закону України «Про мінімальні 

запаси нафти та нафтопродуктів», пункту 8 Положення про Міністерство 

енергетики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 17 червня 2020 року № 507, 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Типову форму Тікетс-угоди щодо резервування нафти та 

нафтопродуктів, що входять до складу мінімальних запасів нафти та 

нафтопродуктів, що додається. 

2. Директорату нафтогазового комплексу та розвитку ринків нафти, 

природного газу та нафтопродуктів забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

КОЛІСНИКА Миколу. 

 

 

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО 

 


